
ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

         В соответствии со статьей 44  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О
защите конкуренции",

п р и к а з ы в а ю:

          1.Возбудить дело № К-610-02/2015  в отношении  Администрации города
Гороховец Владимирской области (601481, Владимирская область, г.Гороховец,
ул.Ленина, 93)  по признакам нарушения  статей 15, 17.1, 19, 20 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции".

          2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № К-610-02/2015  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

          Потанин А.М. – руководитель Управления,

         Члены Комиссии:

          Егикян Л.Р. – начальник отдела;

         Венедиктова А.Н. – главный  государственный инспектор;

          Никашов Д.В. –    главный  государственный инспектор;

          Зубанова А.Е.  – ведущий специалист-эксперт;

          Шкулина–Светова А.С. – ведущий специалист-эксперт.

         3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                 А.М. Потанин

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Исполнитель:

Главный государственный инспектор                                                          А.Н. Венедиктова

 

                                                       

18.08.2015

 

Согласовано:

Юрист                                                                                                                С.А. Коробов   

 

Отпечатано в двух экземплярах:

1-й – Д 01-02

2-й - в дело № К-610-02/2015

 

Копии в адрес:

1-я - в адрес Администрации г.Гороховец

 


